
UCHWAŁA NR XII/101/25 
RADY GMINY DĘBOWA KŁODA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Dębowa Kłoda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/17/2003 Rady Gminy Dębowa Kłoda z dnia 28 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Dębowa Kłoda (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 116, poz.1950 z późn. zm.), w załączniku 
stanowiącym treści Statutu Gminy Dębowa Kłoda wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 32 ust. 6  lit. b otrzymuje brzmienie : 

„co najmniej raz na kwartał informację z działalności wójta oraz informację o realizacji uchwał.”,; 

2) w § 32 ust. 6  po lit. b dodaje się literę „c” w brzmieniu : 

„informację, o której mowa w ust. 6 lit. b składa Wójt lub wyznaczony przez niego pracownik. Radni 
maja prawo stawiać pytania odnoszące się do informacji, wnioskować o jej uzupełnienie.”.; 

3) w § 36 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„Projekty uchwał dostarczone Radnym przed sesją, do których nie wniesiono poprawek, nie muszą być 
odczytywane w całości przed głosowaniem.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Irena Terlecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E9F6D2A-8DBE-4AAB-AA20-C5106F0F8290. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/101/25 RADY GMINY DĘBOWA KŁODA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-31T07:38:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




